
-r-+.

I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PERSONAL *

REGULAR¡CESE Y
Administrativos los funcionarios del Departamento de
correspondientes al año en curso, que a continuación se indican:

HOJA N" I

APRUÉBESE DíAS
Educación Mun¡cipal,

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral dias Administrat¡vos.

LorA, C 2 DlC.202l

DEcREro ¡,¿. Z?á?-_t(cl

Vistos:

La Solicitud de Días Adm¡n¡strat¡vos
presentada por los Auxiliares, Asistentes y Docentes del Depto. de Educación Municipal,
artículo No109 del cód¡go del trabajo; Decreto DEM N"300 del 25.06.201 gJefe DEM, que
delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código
del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 63o de la Ley
No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

.202119.11 19.11 2021 01 05JAZMIN GOI\iIEZ FAUNDEZ
SALA
CUNA
BOS,

2021

2021 24 11 2021 24.112021 01 04KATHERINE ULLOA CARRILLO
SALA
CUNA
BOS,
SALA
CU NA
SOL.

2021 18.11.2021 18.112021 01 04SOLANGE DELGADO RIVERA

SOLANGE DELGADO RIVERA
SALA
CUNA
SOL,

2021 25.11 .2021 25.112021 01 03

JOCELYN SILVA MONTOYA
SALA
CU NA
ESTR,

2021 19.11.2021 19.11 2021 01 05

JUAN AVILA CONTRERAS c-47 2021 23.11.2021 23.11 2021 01 04

c47 2021 25.11 .2021 26.11 .2021 02 04MARCELA SANTIBAÑEZ MUÑOZ

01CRISTIAN CISTERNAS SALAZAR 2021 23 11 2021 23 11 2021

01 05MANUEL VILLARROEL
RODRIGUEZ

A-46 2021 25.11 .2021 ¿J. I t.¿V¿t

ISABEL VILLA VALDIVIA A-46 2021 26.'11 .2021 26 11 .2021 01 04

OSVALDO SILVA MORALES A-46 2021 23.11.2021 24.11 .2021 02 02

SILVANA PALMA ALARCON A-46 2021 25 11 .2021 25.11.2021 01 04

NOMBRE RUN .U,E, PERIOOO DESDE HASTA DIAS PENDIENTES



I. MUNICIPATIDAD OE I.OTA
DEPTO. DE EDUCACIÓN

* SUB-DEPTO. PERSONAI. -

HOJA N"2

- Regularícese y Apruébese Ausenc¡a
Laboral días Administrativos.

LorA, C 2 0l.C.2021

DEcREro N"2&1_.,-t(cl

VICTOR MATUS CHAMBLAS A-46 2021 22.11.2021 22.11.2021 0l 05

NELSON CORVALAN SALZAR A-45 2021 22.1',l.2021 22.11 .2021 01 03

CRISTINA PARRA SANHUEZA F-700 2021 02.12.2021 02.11.2021 01 05

MELANIE VERGARA GARCES F-700 2021 06.12.2021 07 .11 .2021 02 04

JOCELYN ARAYA NAVARRO F-700 2021 25.11.2021 25.1't.2021 01 05

CAROLINA CONCHA LEAL F-700 2021 26 11 2021 26 11 .2021 01 04

VICTOR ILLANES CARRASCO F-700 2021 24.11.2021 24.11.2021 01 05

MARJORIE ORELLANA PEÑA F-700 02.12.2021 02.'2.2021 01 05

ARCHi SE

ctÓ

oMo tz
Rto crPAL (S)

REGULARiCESE, APRUÉBASE, C MUNÍOUESE Y

B BENITEZ VEGA
N MUNICIPAL
ALCALDE"

JEF )o cro
..POR

BEBV/EM Aljrv
DI
- lnteresados
- Alceldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

2021

(

I

I


